

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 22/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0002061 - PANÓTICO RÁPIDO(CORANTE HEMATOLÓGICO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 66,40
Valor Final: 27,59
Valor Total: 551,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: RENYLAB

Item: 0002
Descrição: 0002062 - ACIDO ÚRICO LIQUIFORM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 105,51
Valor Final: 55,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: KIT

Item: 0003
Descrição: 0002063 - AEO KIT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 92,31
Valor Final: 33,00
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: KIT

Item: 0005
Descrição: 0002065 - ANTI-A
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 30,97
Valor Final: 18,50
Valor Total: 92,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo: PROTHERMO

Item: 0006
Descrição: 0002066 - ANTI-B
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 31,32
Valor Final: 18,45
Valor Total: 92,25
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo: PROTHERMO

Item: 0007
Descrição: 0002067 - ANTICOAGULANTE CITRATO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,81

Valor Final: 5,59
Valor Total: 11,18
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: FRASCO

Item: 0008
Descrição: 0002068 - ANTI-D FATOR Rh
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 48,92
Valor Final: 36,03
Valor Total: 180,15
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo: FRASCO

Item: 0009
Descrição: 0002069 - CALICE DE SEDIMENTAÇÃO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,49
Valor Final: 2,43
Valor Total: 121,50
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo: UND

Item: 0010
Descrição: 0002070 - COLESTEROL TOTAL-LIQUIFORM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 175,20
Valor Final: 71,00
Valor Total: 710,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: KIT

Item: 0011
Descrição: 0002071 - CONTROLE Rh NEGATIVO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 38,39
Valor Final: 19,25
Valor Total: 96,25
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo: FRASCO

Item: 0012
Descrição: 0002072 - CREATININA K-
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 113,13
Valor Final: 48,83
Valor Total: 390,64
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: KIT

Item: 0013
Descrição: 0002073 - CURATIVO PÓS PUNÇÃO ROLO C/500
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,06
Valor Final: 18,87
Valor Total: 94,35
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	0002074 - EDTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	10,48
Valor Final:	4,93
Valor Total:	49,30
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	GOLD ANALISA
Item:	0015
Descrição:	0002075 - ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO 12/75 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,81
Valor Final:	13,42
Valor Total:	134,20
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	0002076 - ESTANTE PARA TUBO FALCON
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,52
Valor Final:	13,47
Valor Total:	67,35
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	CRAL PLAST
Item:	0017
Descrição:	0002077 - FATOR REUMATÓIDE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	45,85
Valor Final:	29,70
Valor Total:	297,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	KIT
Item:	0018
Descrição:	0002078 - FITA PARA URINÁLISE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,21
Valor Final:	23,75
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitalis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	UND
Item:	0019
Descrição:	0002079 - FLUORETO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	11,04
Valor Final:	5,50
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	KIT
Item:	0020
Descrição:	0002080 - GARROTE COM TRAVA DE SEGURANÇA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	17,47
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0021
Descrição:	0002081 - GLICOSE PAP LIQUIFORM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	115,97
Valor Final:	86,43
Valor Total:	691,44
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	KIT
Item:	0022
Descrição:	0002082 - HDL-COLESTEROL PRECIPITANTE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	36,30
Valor Final:	22,30
Valor Total:	223,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	KIT
Item:	0023
Descrição:	0002083 - LÂMINA FOSCA / CX C 50
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	8,47
Valor Total:	169,40
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0024
Descrição:	0002084 - LÂMINA LISA / CX C 50
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,55
Valor Final:	7,76
Valor Total:	155,20
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	UND
Item:	0025
Descrição:	0002085 - LUGOL FORTE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	124,84
Valor Final:	42,63
Valor Total:	85,26
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	LITRO
Item:	0026
Descrição:	0002086 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 10 uL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,97
Valor Final:	88,20
Valor Total:	441,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0027
Descrição:	0002087 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 100 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,16
Valor Final:	87,88
Valor Total:	263,64
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0028
Descrição:	0002088 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 1000 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,48
Valor Final:	87,88
Valor Total:	263,64
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	0002089 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 20 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,49
Valor Final:	87,88
Valor Total:	263,64
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	0002090 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 200 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,08
Valor Final:	84,00
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0031
Descrição:	0002091 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 25 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,68
Valor Final:	87,88
Valor Total:	263,64
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	0002092 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 400 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,28
Valor Final:	88,00
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	0002093 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 5 uL
Quantidade:	3

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,82
Valor Final:	87,88
Valor Total:	263,64
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	0002094 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 50 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,47
Valor Final:	87,89
Valor Total:	263,67
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0035
Descrição:	0002095 - MICROPIPETADOR AUTOMÁTICO 500 uL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,47
Valor Final:	88,00
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0036
Descrição:	0002096 - MIF
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	38,50
Valor Final:	27,53
Valor Total:	550,60
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	LITRO
Item:	0037
Descrição:	0002097 - ÓLEO DE IMERSÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo:	RENYLAB
Item:	0038
Descrição:	0002098 - PCR KIT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	64,46
Valor Final:	26,00
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	KIT
Item:	0039
Descrição:	0002099 - PÊRA DE SUÇÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,07
Valor Final:	20,45
Valor Total:	40,90
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09

Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Vitalis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo:	UND
Item:	0040
Descrição:	0002100 - PONTEIRA AMARELA 5 200 uL c/1000
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,87
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	PCT
Item:	0041
Descrição:	0002101 - PONTEIRA AZUL 250 1000 uL c/1000
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	85,85
Valor Final:	43,00
Valor Total:	215,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	PCT
Item:	0042
Descrição:	0002102 - TESTE PARA BHCG (C/100)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,37
Valor Final:	46,80
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0043
Descrição:	0002103 - TGO-LIQUIFORM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	138,46
Valor Final:	73,00
Valor Total:	730,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	KIT
Item:	0044
Descrição:	0002104 - TGP-LIQUIFORM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	140,67
Valor Final:	73,00
Valor Total:	730,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	KIT
Item:	0045
Descrição:	0002105 - TRIGLICÉRIDES-LIQUIFORM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	322,58
Valor Final:	122,00
Valor Total:	976,00
Adjudicado em:	16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo:	KIT
Item:	0046
Descrição:	0002106 - TUBO CAPILAR SEM HEPARINA

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,39
Valor Final: 29,00
Valor Total: 290,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: 0002107 - TUBO CÔNICO DE 15 mL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,68
Valor Total: 136,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: 0002108 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 12/75 MM C/250
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,64
Valor Final: 38,76
Valor Total: 193,80
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Vitallis Diagnóstica Eirelli (01.663.156/0001-15)
Modelo: UND

Item: 0050
Descrição: 0002110 - UREIA CINÉTICA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 228,28
Valor Final: 92,00
Valor Total: 736,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)
Modelo: KIT

Item: 0051
Descrição: 0002111 - VDRL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 92,11
Valor Final: 40,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 16/08/2021 - 15:14:09
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo: RENYLAB

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro